О внесении изменений
в Решение о народной дружине
Старотинчалинского сельского
поселения Буинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014
года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 28.06.2022 года
№ 219-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии легализации
(отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма» и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Старотинчалинского
сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. В Решение Совета Старотинчалинского сельского поселения Буинского

муниципального района Республики Татарстан от 26.12.2014 года № 1-58 «О народной
дружине Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции Решения 21.05.2020 года № 1-58), внести следующие
изменения и дополнения:

1.1. Абзац 5 пункта 6.3 изменить и изложить в следующей редакции:
«- включенные в перечень организаций и физических лиц, в отношении которых

имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, в
соответствии с Федеральным законом от 7 августа 2001 года № 115-ФЗ "О
противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и
финансированию терроризма;».

2. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу
http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Заместитель главы

Старотинчалинского сельского поселения

Буинского муниципального района РТ                                                         А.З. Габайдуллин

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
СОВЕТ СТАРОТИНЧАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ТИНЧӘЛЕ
 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ  КАРАР

23 сентября 2022 года      № 56-1